



VALİ'NİN İLK AYI BI BU DEĞİL

Vali'nin ilk ayıbı bu değil

01 Temmuz Pazartesi 2019 16:58



İstanbul Valiliği, İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu'nun valiye yaptığı ziyaretin ardından sosyal medya hesabından skandal bir paylaşımda bulundu. Türkiye valiliğın yaptığı bu skandalı konuşurken, İstanbul Valisi Ali Yerlikaya da yeniden gündeme oturdu.

İstanbul Valiliği, İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu'nun valiye yaptığı ziyaretin ardından sosyal medya hesabından skandal bir paylaşımda bulundu.

Paylaşımda, arkada yer alan Atatürk resmiyle fotoşop üzerinden oynandığı ve kaşlarının birleştirildiği görüldü.

Valiliğın yaptığı paylaşım büyük tepkilere neden oldu. Valilik gelen tepkilerin ardından paylaşımı kısa sürede kaldırıp, orijinal fotoğrafı paylaştı.

BU İLK OLAYI DEĞİL...

Türkiye valiliğın yaptığı bu skandalı konuşurken, İstanbul Valisi Ali Yerlikaya da yeniden gündeme oturdu.

Peki, Vali Yerlikaya'nın arşivinde neler bulunuyor?

2013 yılında FETÖ'nün Türkçe Olimpiyatları'nın Tekirdağ'daki üçüncü gösterisi için bir otelde kahvaltılı bir basın toplantısı düzenlenmişti. Toplantıya katılan dönemin Tekirdağ Valisi Ali Yerlikaya, burada bir de konuşma gerçekleştirmişti.

Ali Yerlikaya, "**Olimpiyatlar isteyen herkesi etkiliyor. Bu konseptin sürmesini sonuna kadar destekliyorum. Dünya üzerinde bütün ülkelerde olabilmesi için gayretler var, bu gayretin de başarıya ulaşacağına sonuna kadar destekliyorum. Bu sadece Valilik himayesinde değil tüm Tekirdağ'ın katkılarıyla gerçekleştirilecektir. Yaşatılacak güzellikleri görmek adına etkinliklere bütün vatandaşlarımızı davet ediyorum. Çeşitli ülkelerden gelen öğrencilerin performanslarını onur ve coşkuyla izleyeceğiz. Bu noktaya gelen bütün emeği geçen arkadaşlarımıza teşekkür ediyorum**" diye belirtmişti. Yerlikaya, "**Türkçe Olimpiyatları geldiği nokta ile maşallahı hak ediyor**" diye de ifade etmişti.

Keza Ali Yerlikaya, Tekirdağ'daki Türkçe Olimpiyatları'na da katılmıştı.



DİKKAT ÇEKEN ORGANİZASYON...

Öte yandan, Ali Yerlikaya, Türkçe Olimpiyatları'na çağrı yaparken, bu buluşmanın sponsorları arasında bulunan Asyaport dikkat çekmişti.

Zira, Tekirdağ'da bulunan Asyaport Limanı içine; cami, şapel ve havra yan yana yapılması o dönem tartışmalara neden olmuştu.

Asyaport Limanı Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Soyuer ise, liman içine cami, şapel ve havra inşa ederek, bir hoşgörü iklimini hayata geçirdiklerini savunmuştu.

Milli Görüş'ün gazetesi olan Milli Gazete de, söz konusu projeye o dönem büyük tepki göstermiş ve FETÖ'yü işaret etmişti. Gazete, "**Dinlerarası diyalog fitnessi öylesine beyinlere işlenmiş olmalı ki farklı zamanlarda ve farklı şekillerde karşımıza çıkmaya devam ediyor...**" diye belirtmişti.

Öte yandan, Fethullah Gülen, "**dinler arası diyalog**" projesine destek vermişti.

Kısacası, Vali Ali Yerlikaya'nın arşivi epey bir tartışmalı...

İşte Vali Ali Yerlikaya'nın katıldığı o toplantı ve toplantının sponsorlarından Asyaport'un amblemi:





Odatv.com



fetö

atatürk

Ali Yerlikaya

arşiv

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VİDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

